Ill « -

Муниципальное учреждение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(Совет депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва)

Муниципальни учреждени
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ДИОЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ
(Депутатийн кхеташо Веданан муниципальни к1оштан диолг1ачу созывай

РЕШЕНИЕ

2.4,02.2022 г. № 30
с. Ведено

«Об образовании постоянных
комиссий Совета депутатов
Веденского муниципального района
Чеченской Республики четвертого
созыва и утверждении их составов»

В соответствии Устава Совета депутатов Веденского муниципального
района Чеченской Республики, Совет депутатов- Веденского
муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва решил:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов
Веденского муниципального района Чеченской Республики четвертого
озыва:

- по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету,
налогам:

- по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию
местного самоуправления и депутатской этики:

- по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания
населения:

- ревизионная комиссия:

2. Утвердить на основании личных заявлений депутатов следующий
количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета
депутатов Веденского муниципального района четвертого созыва:

/

а) по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету,
налогам:

1. Депутат - Айдамиров Куршаб Нажмудинович;
2. Депутат - Хукаев Мусса Адессович;
3. Депутат - Дакашев Шедит Асолтаевич;
4. Депутат - Арсанова Луиза Ильмановна.

б) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию
местного самоуправления и депутатской этики:

1. Депутат Магомадов Юсуп Эмиевич;
2. Депутат Малаева Роза Умаровна;
3. Депутат Мовлатов Асламбек Хачукаевич;
4. Депутат Сулейманов Ломали Шахрудинович.

в) по вопросам социально-культурной деятельности, обслуживания
населения:

1. Депутат Нунуев Сайд-Хамзат Махмудович;
2. Депутат Везирханов Казбек Исмаилович;
3. Депутат Магомедхажиев Руслан Алаудинович;
4. Депутат Шахгириев Ахьяд Яхьяевич.

г) ревизионная комиссия:
1. Депутат Хамзатов Халид Хамидович;
2. Депутат Ахматукаева Лариса Саид-Ахметовна;
3. Депутат Момуев Ахмед Лом-Алиевич.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Веденского муниципального района и вступает в силу со дня
его принятия.

Глава района В.Х. Хамзатов